Datum et actum Valentiae in Delphinatu, die sexta mensis
Junii, anno Domint millesimo septingentesimo octogesimo tertio.
Testes adfuerunt viri eclarissimi R. P. BASILIUS CLERC et
MATTHAEUS-APOLL. BERGERON, Doctores Aggregati in Saera
Facultate Theologica ejusdem Universitatis.

De mandato dicti domini mei Viee-Cancellarii sic actum,
gestum et concessum, me Secretario Universitatis subsignato

MESSANGERE.

Diplome de Maitre en Chirurgie
d'Antoine - Jean - Baptiste - Bénézet Pamard.

(13 février 1782. )

UNIVERSIS ET SINGULIS DOMINIS TAM ECCLESISATICIS
OUAM SECULARIBUS AC ALIIS QUIBUSCUMQUE, quaeumdue
auctoritate sen potestate fungentibus seu functuris, ubilibet
constitutis, sen loea tenentibus ipsorum, et eornm cuilibet in
solidum, ad quem seu quos praesentes nostrae litterae pervenerint,
nos DE LAURIS, eques, viguering praesentis civitatis Avenio-
nensis, pro S, D. N, P. et Sancta Romana Ecclesia, Salutem et
honoris argumentum cum desiderio complacendi, notum facimus,
et inverbo veritatis attestamur quod nobis pro parte ANTONII
JOANNIS BAPTISTA BENEDICTI PAMARD, Avenionensis, filii
Magistri PETR1 FRANSCISCL BENEDICTI PAMARD, Magistri
ad artes et Magistei chirurgi ejusdem civitatis, per longa tem-
pora in arte Barberiae et Chirurgiae indefesse andivisse et exer-
enisse pluribusque magistris chirurgis in pluribus civitatibus
causa, adiscendi inservisse, indeque juxta privilegia et indulta
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apostolica barberiorum et chirurgorum praedictae civitatis Ave-
nionensis per Sanctam Sedem Apostalicam super hoe coneessa,
super examine ipsius exponentis sufficientiae ac experientiae et
idoneitatis super artibus pracdictis fiendis examini magistrorum
barberiorum et chirurgorum juratorum in eadem arte electorum,
nominatorum et deputatorum in dicta civitate Avenionensi, sei-
licet magistrorum PETRI FRANCISCI BENEDICTI PAMARD,
RENE HYACINTHI LOWEL BEAUREGARD, FRANCISCl CLE-
MENT, HIEROSOLIMI SAUVAN, civinm Avenionis, ad fines el
effectus ipsum exponentem admittendi, si sufficiens el wdonens
reperiretar, se submisisse, experientiamigue in talibus fieri solitam
et consuetam fecisse ; et quia, sicut eadem sua subjungebat peti-
tio, cupiat idem exponens in pracsenti civitifate et alibi in dietis
artibus Chirurgiae et Barberiae practicare et continuare, apothe-
cam, ut aln magistrl, erigere, levare et tenere dum et quando
sibi videbitur et placuerit, propterea humiliter fuimus requisiti
quatenus ex nostro meumbentt oflicio sibn hieenbiam erigendi,
tenendi et levandi apothecam Barberiae et artem Chirurgiae
exercendl in pracsenti civititate et alibi, ad instar aliorum magis-
trorum chirurgornm barberiorum jam dictae civitatis sibi dare
et concedere dignaremur.